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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72014002P

2. Data e Regjistrimit 30/05/2007
3. Emri i Subjektit E.B.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga " Teodor Keko", pallati " 
ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të. 

56.195.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, mbikqyerje dhe kolaudime  te veprave ujitese 
dhe kullimit, te digave te medha dhe te vogla, shkarkuesve te 
plotave, veprave te marrjes se ujit dhe te derivacionit, 
kullave te ekuilibrit dhe veprave te tjera te mbrojtjes nga 
grushti hidraulik, kanaleve te tipeve dhe madhesive te 
ndryshme, sifoneve dhe dukerave, veprave te mbrojtjeve 
hidraulike dhe te shuarjes se energjise se ujit, veprave te 
mbrojtjeve nga gerryerjet dhe prurjeve te ngurta ne perrenj 
dhe lumenj, veprave portuale dhe detare, tubacioneve me dhe 
pa presion, tuneleve hidroteknike te transportit dhe 
hekurudhore, çimentimeve ne bazamentet nentokesore te 
digave dhe veprave speciale, rrugeve te te gjitha kategorive 
dhe veprave speciale te lidhura me to, urave te tipeve dhe 
dimensioneve te ndryshme, instalimeve elektro-mekanike ne 
HEC dhe vepra te tjera dhe linjave te transmetimit te 
energjise, nen-stacioneve elektrike, ujesjellesve te zonave te 
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banuara dhe industrial, kanalizime te ujrave te zeza dhe te 
shiut, impianteve te trajtimit te ujit te pijshme dhe ujrave te 
zeza, stacioneve te pompimit te ujit per qellime te ndryshme, 
objekteve te banimit social-kulturore-industriale dhe 
instalimet tyre, konstruksione metalike dhe druri, studime 
gjeologjike te bazamenteve te objekteve dhe masave te 
permiresimit te tyre, studime topografike per projektimin e 
veprave, studime hidrologjike dhe matjet te lidhura me to, 
studime te mbrojtjes se ambientit dhe masave rehabilituese te 
lidhura me to, etj.
Fahri Maho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2024 Deri: 10/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fahri Maho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.195.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E. B. S
E-Mail: info@ebs.al  
Telefon: 0692048840 0682011200 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106082-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05 Numri i Vendimit:38412, Gjykata:Tirane
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/2007 Data e regjistrimit:30.05.2007 Emri i Subjektit:E.B.S Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:15.04.2007 Selia:Tirane,Laknas,Laprake Kohezgjatja:Pa afat 
Kapitali:13,219,114 leke Objekti:Projektime dhe ndertime  veprash ujitese,objektesh 
banimi,shoqerore,turistike,,rruge kanalizime,ujesjellesa  e te tjera.Investime ne fushen e 
ndertimit.Punime dheu me punime eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime 
toke  te germuar;prodhim materiale inerte-gure,prodhim elemente betoni,gure 
dekorative;ndertime civile dhe ekonomike;ndertime rrugesh,ura ,vepra arti,ndertime 
portuale,bankina ,basene,pontile;vepra te vecanta speciale;punime restaurimi;punime 
karpantjerie;instalim i impjantevehigjenike,kuzhina,instalim i materialeve prej 
druri,metalike,plastike,xhami;punime bojatisje,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbesa 
funerale.Prodhim dhe tregetim materialesh ndertimi.Import eksport  dhe tregetim me 
shumice e pakice i te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni si shkollore,kozmetike e 
parfumerie,artikuj shtepiake e shkollore,artikuj elektoshtepiake e 
elektrokulturore,konfesione tekstile,automjete e mjete te tjera te transportit,pjese kembimi 
automjetesh.Instalime te paisjeve per sistem ngrohje,ftohje,ventilim,ajerim de 
klimatizim.Shfrytezim i Centraleve Elektrike per prodhim te energjise elektrike dhe 
energjive te tjera.Prodhim,transformim,transmetim,shperndarje,shitje dhe blerje e enrgjise 
elektrike dhe enrgjive te tjera.Import eksport i enrgjise elektrike dhe lendeve 
energjike.Shfrytezim dhe mirembajtja e paisjeve,ndertim i objekteve energjitike dhe i 
rrjetit te paisjeve perkatese.Studim,projektim,keshillim e konsultim per aktivitetet e 
mesiperme.Kryerja e operacioneve tregetare,te cilat lidhen drejtpersedrejti ose terthorazi 
me objektin e shoqerise . Perfaqesues ligjore:Anastas Riska Ortake:Anastas Riska 100%

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-21-EK-bona-19-12-20070026.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158208-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

23/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192137-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7426613-B480-4BC5-BB1D-C5A21E17D57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D70AF5C-8EAD-4E12-9D6B-684CC19B3388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ADF48C-716C-4D35-ADFD-88F63D137B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB63919-0ADE-4EB3-9BC8-995411373836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A08D1-64D6-4A6D-8F67-A2D1F044EEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D594E-B371-4FD9-8135-C077669C2DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668651BB-E2DD-459C-9901-C785FACBA9DD
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Banese Private 2 Kateshe tek kthesa e Kamzes te Treshi, 200 m nga Shinat, Perballe 
Konvergjences.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197478-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692048840")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fahri Maho")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.219.114,00
eshte larguar ortaku:            ("Anastas Riska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fahri Maho")                      Nga data "02/12/2008             
Ne daten "02/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Anastas Riska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251689-05-09
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime  veprash ujitese,objektesh 
banimi,shoqerore,turistike,,rruge kanalizime,ujesjellesa  e te tjera.Investime ne fushen e 
ndertimit.Punime dheu me punime eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime 
toke  te germuar;prodhim materiale inerte-gure,prodhim elemente betoni,gure 
dekorative;ndertime civile dhe ekonomike;ndertime rrugesh,ura ,vepra arti.Shfrytezim i 
Centraleve Elektrike per prodhim te energjise elektrike dhe energjive te tjera.")          u be            
("Projektime e ndertime veprash ujitese,objektesh banimi,shoqerore,turistike,rruge 
kanalizime,ujesjellesa,etj.Investime ne fushen e ndertimit.Punime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme,prishje e punime toke te germuar;prodhim 
materiale inerte-gure,prodhim elemente betoni,gure dekorative;ndertime civile e 
ekonomike;ndertime rrugesh,ura,vepra arti.Shfrytezim i Centraleve Elektrike per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DB08B-DD39-4E06-8A61-334FD67E86CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139D086-23C6-4AA9-8B74-D33060570B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0EED3-93C8-40D0-961E-02738D9852A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F72B8B8-EC21-4F41-B42F-17DCFEB4E277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD3569-FFB5-4551-A14E-869ED9D2F900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA32C7-825E-4E44-A2C6-F7A6203CC833
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prodhim te energjise elektrike e energjive te tjera.Tregtim materiale 
ndertimi,hidraulike,elektrike,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501201-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8, date 09.06.2014, të asamblesë së 
përgjthshme të shoqërisë “E.B.S” sh.p.k, ku është vendosur:  Të shtyjë me 5 (pesë) vjet 
afatin e emërimit të administratorit Z.Fahri Maho. Depozitimi i vendimit datë 09.06.2014, 
të ortakut të vetem të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ndryshuar të 
shoqërisë “E.B.S” sh.p.k.  
Objekti ishte            ("Projektime e ndertime veprash ujitese,objektesh 
banimi,shoqerore,turistike,rruge kanalizime,ujesjellesa,etj.Investime ne fushen e 
ndertimit.Punime dheu me punime eventuale murature e beton arme,prishje e punime toke 
te germuar;prodhim materiale inerte-gure,prodhim elemente betoni,gure 
dekorative;ndertime civile e ekonomike;ndertime rrugesh,ura,vepra arti.Shfrytezim i 
Centraleve Elektrike per prodhim te energjise elektrike e energjive te tjera.Tregtim 
materiale ndertimi,hidraulike,elektrike,etj")          u be            ("Projektime dhe ndertime 
veprash ujitesesh, objektesh banimi, shoqerore, turistike, rruge kanalizime, 
ujesjellesa, e te tjera. Investime ne fushen e ndertimit. Punime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar; prodhim 
materiale inerte-gure, prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem, 
paranderur, gere dekorative; ndertime civile dhe ekonomike; ndertime rrugesh; 
ndertim ura dhe vepra arti, ndertime portuale, bankina, basene, pontile; ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vadirjeje, ndertim diga; vepra te vecanta e 
punime speciale; punime restaurimi; punime karpentierie; instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja e tyre; instalimi i 
materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami, etj,; punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit; pastrimi i siperfaqeve urbane; kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale. Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi. Import-
export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me pakice i te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni i Republikes se Shqiperise (sidomos mallra industriale, ushqimore dhe jo 
ushqimore, artikuj shtepiake e shkollore, artikuj kozmetike e parfumerie, artikuj 
elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje dhe atrecatura per industrine e lehte, 
konfeksione e tekstile, automjete e mjete te tjera transporti, pjese kembimi 
automjetesh, pajisje e makineri te ndryshme, kompjutera e pajisje te tjera 
informatike. Import-export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me pakice i 
pajisjeve per sistem ngrohje, ftohje, ventilim, ajerim dhe klimatizim. Instalimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D054720-38DD-43B0-AA39-0BAEB60253DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B04F71-311F-4806-BCC8-D128B55AEAEE
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pajisjeve per sistem ngrohje, ftohje, ventilim, ajerim dhe klimatizim. Shfrytezimi i 
Centraleve Elektrike per prodhimin e Energjise Elektrike dhe Energjive te tjera. 
Prodhimi, transformimi, transmetimi,  shperndarja, shitja  dhe blerja e energjise 
elektrike dhe energjive te tjera. Importi – eksporti I energjise elektrike dhe lendeve 
energjitike. Shfrytezimi dhe mirembajtja e pajisjeve, makinerive te prodhimit dhe 
ato ndihmese, te shoqerise dhe per te trete. Zgjerimi, modernizimi dhe riparimi I 
ojekteve energjitike dhe I rrjetit te pajisjeve perkatese. Ndertimi I objekteve per 
shfrytezimin e burimeve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. Kryerja e 
aktiviteteve per studimin, projektimin, keshillimin e konsultimit per aktivitetet e 
percaktuara ne pikat e mesiperme. Kryerja e operacioneve tregtare, te cilat lidhen 
drejteperdrejti ose terthorazi me objektin e saj, duke pergatitur bilancin financiar, I 
cili do te mbahet I ndare vetem per kete objekt te veprimtarise se shoqerise ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/12/2008")            u be              ("09/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/12/2013")            u be              ("09/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864420-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82786B-A5D1-430E-8C0C-17B7352699D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F88908-71DD-41AD-938A-7BC4FB54B852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7A54F4-B026-4C43-A81D-B24428E43D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB277998-0DB7-4B6B-A6B0-B8CEE1E1B9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB277998-0DB7-4B6B-A6B0-B8CEE1E1B9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5296DBF9-CC6B-4025-B404-08BD837D2E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7583CE-7D15-4547-8384-21243AC8DE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FDC813-E915-4F1B-8D64-26E05C5420DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF638D83-787A-487D-90EC-36590C049482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFD23B8-99FB-4315-A7CD-89B90698DDEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961485-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.Saktesim i 
kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebs.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga " Teodor Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Banese Private 2 Kateshe tek kthesa e Kamzes te Treshi, 200 m nga Shinat, Perballe 
Konvergjences.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071891-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.05.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bashkim Killo, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Mkiratimi I raportit. Depozitimi 
i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 28.05.2015.Depozitimi I vendimit, date 
24.05.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "13.219.114,00"          u be            "56.195.100,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "132.191,14"          u be            "56.195.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahri Maho")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7518B-8C18-47D2-AF02-06BB3E538791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7518B-8C18-47D2-AF02-06BB3E538791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7045A6-15D3-46E2-B177-64CC49EBF718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA1D08F-35B8-4239-B68D-B673C02DEF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5922B0-9D65-455A-A7FD-05622BF950E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E5CB58-0A30-403D-9261-C22C0C0F38B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D5A14-2852-4E84-90A6-C9F8A470B0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D5A14-2852-4E84-90A6-C9F8A470B0D4
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("13.219.114,00")            u be              ("56.195.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahri Maho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132208-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168068-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375174-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime veprash ujitesesh, objektesh banimi, 
shoqerore, turistike, rruge kanalizime, ujesjellesa, e te tjera. Investime ne fushen e 
ndertimit. Punime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar; prodhim materiale inerte-gure, prodhim elemente betoni e betonarme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22876925-640A-4C3E-89BD-440C56B74AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22876925-640A-4C3E-89BD-440C56B74AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC78FA-5FED-451F-9B64-4A783AA5477F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C26DF9-B438-4276-A047-8333B8D7E151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93AD9D-6368-4E85-B906-B6BFD6FDBB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48FCB2-4A00-4E38-A12D-022548DD913A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857D9C0-4149-4718-B1B5-67F7B35D96F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F054FC0A-192D-4E03-AA33-80C7B119E54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD2E0C-0783-4664-962B-01D9DDF664A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089F64E8-B7D3-46C0-A5E3-6DDECEF696BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16178D1-DDE3-4432-83B0-74577CBC6A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925DC737-B4A4-47B2-BBFE-AD07F2291A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCE6F91-EC0B-4743-92C3-B67A37A0849B
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te zakonshem, paranderur, gere dekorative; ndertime civile dhe ekonomike; ndertime 
rrugesh; ndertim ura dhe vepra arti, ndertime portuale, bankina, basene, pontile; ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vadirjeje, ndertim diga; vepra te vecanta e 
punime speciale; punime restaurimi; punime karpentierie; instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja e tyre; instalimi i materialeve prej druri, 
metalike, plastike, xhami, etj,; punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, 
kundra zjarrit; pastrimi i siperfaqeve urbane; kryerja e punimeve ne sherbesat funerale. 
Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi. Import-export dhe tregtim (shitblerje) me 
shumice e me pakice i te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise 
(sidomos mallra industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, artikuj shtepiake e shkollore, 
artikuj kozmetike e parfumerie, artikuj elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje dhe 
atrecatura per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, automjete e mjete te tjera 
transporti, pjese kembimi automjetesh, pajisje e makineri te ndryshme, kompjutera e 
pajisje te tjera informatike. Import-export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me pakice 
i pajisjeve per sistem ngrohje, ftohje, ventilim, ajerim dhe klimatizim. Instalimi i pajisjeve 
per sistem ngrohje, ftohje, ventilim, ajerim dhe klimatizim. Shfrytezimi i Centraleve 
Elektrike per prodhimin e Energjise Elektrike dhe Energjive te tjera. Prodhimi, 
transformimi, transmetimi,  shperndarja, shitja  dhe blerja e energjise elektrike dhe 
energjive te tjera. Importi – eksporti I energjise elektrike dhe lendeve energjitike. 
Shfrytezimi dhe mirembajtja e pajisjeve, makinerive te prodhimit dhe ato ndihmese, te 
shoqerise dhe per te trete. Zgjerimi, modernizimi dhe riparimi I ojekteve energjitike dhe I 
rrjetit te pajisjeve perkatese. Ndertimi I objekteve per shfrytezimin e burimeve te tjera per 
prodhimin e energjise elektrike. Kryerja e aktiviteteve per studimin, projektimin, 
keshillimin e konsultimit per aktivitetet e percaktuara ne pikat e mesiperme. Kryerja e 
operacioneve tregtare, te cilat lidhen drejteperdrejti ose terthorazi me objektin e saj, duke 
pergatitur bilancin financiar, I cili do te mbahet I ndare vetem per kete objekt te 
veprimtarise se shoqerise ")          u be            ("Projektime, mbikqyerje dhe kolaudime  
te veprave ujitese dhe kullimit, te digave te medha dhe te vogla, shkarkuesve te 
plotave, veprave te marrjes se ujit dhe te derivacionit, kullave te ekuilibrit dhe 
veprave te tjera te mbrojtjes nga grushti hidraulik, kanaleve te tipeve dhe madhesive 
te ndryshme, sifoneve dhe dukerave, veprave te mbrojtjeve hidraulike dhe te shuarjes 
se energjise se ujit, veprave te mbrojtjeve nga gerryerjet dhe prurjeve te ngurta ne 
perrenj dhe lumenj, veprave portuale dhe detare, tubacioneve me dhe pa presion, 
tuneleve hidroteknike te transportit dhe hekurudhore, çimentimeve ne bazamentet 
nentokesore te digave dhe veprave speciale, rrugeve te te gjitha kategorive dhe 
veprave speciale te lidhura me to, urave te tipeve dhe dimensioneve te ndryshme, 
instalimeve elektro-mekanike ne HEC dhe vepra te tjera dhe linjave te transmetimit 
te energjise, nen-stacioneve elektrike, ujesjellesve te zonave te banuara dhe industrial, 
kanalizime te ujrave te zeza dhe te shiut, impianteve te trajtimit te ujit te pijshme dhe 
ujrave te zeza, stacioneve te pompimit te ujit per qellime te ndryshme, objekteve te 
banimit social-kulturore-industriale dhe instalimet tyre, konstruksione metalike dhe 
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druri, studime gjeologjike te bazamenteve te objekteve dhe masave te permiresimit te 
tyre, studime topografike per projektimin e veprave, studime hidrologjike dhe matjet 
te lidhura me to, studime te mbrojtjes se ambientit dhe masave rehabilituese te 
lidhura me to, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777034-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827558-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.07.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga " Teodor Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga " Teodor Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAKNAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1137F626-A3FC-4145-8CE8-89764A4AABD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C585CA9-FBD2-44DA-90E7-D0D43667C282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256E78C-4CE0-49DB-9481-F9B26A59A842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256E78C-4CE0-49DB-9481-F9B26A59A842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326FB248-D6B3-4F41-A76C-59A580E00C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA67B72-A78F-4469-9F83-6D6E01B1AF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3270B1-6F9C-4EE7-B545-BD6CD5B2133D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A6BD3-7F71-408D-9CE8-EE7A83A49D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A6BD3-7F71-408D-9CE8-EE7A83A49D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D6C4AB-3773-416E-AC00-0C7B766DBCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D6C4AB-3773-416E-AC00-0C7B766DBCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E7B94A-BA18-42B0-88D7-62CBD28A1DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F679D2-D30C-4196-AC5C-7DB86DE05E99
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837680-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839962-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370452-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E024E08-5BEB-45EB-8711-6DD7CD65B9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A63475-E6F1-426F-9FA9-7FA83E4F0DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F944B2-F623-47E4-8971-887AA7DEBB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F944B2-F623-47E4-8971-887AA7DEBB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7AF1A5-B2F2-42AA-816B-FE727093D55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C0277-5E1D-4D5C-A33B-1A331BC07F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C0277-5E1D-4D5C-A33B-1A331BC07F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24065EAA-F830-4B82-A5FE-682417CEF599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264B571B-B633-43DE-8C23-827DBD1D565E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA837B-3AB8-486D-B79E-D120AB27A5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D080AF23-9BCE-4DBB-904D-A2C5EA3F7FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54BB7F1-2988-40F7-862B-A2F857B93542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63698450-AF7C-450E-9CA8-B6FD9C0E91BB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821560-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125266-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.02.2019, ku 
është vendosur:  Emërimi i ekspertit Kontabël të Regjistruar për auditimin ligjor i 
pasqyrave financiare të periudhës 01.01.2018-31.12.2018 shoqërinë audituese “A&E 
Auditing” sh.p.k, me administrator z.Ramazan Ademi me Nipt L1650923F.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222281-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 25-4-2019 (2018).pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7E714-258E-4B64-832F-8D4018662792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81729A5D-2FEB-4BFE-B885-D368384AA66B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE7AB82-90D9-41F6-89EE-00D4D8BC60EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC2396C-A367-4665-B49C-63B0A819DF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470283D2-5DED-4769-82F5-788AA965D2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E30CDF-0F33-4FD6-B678-8B00CF348B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E30CDF-0F33-4FD6-B678-8B00CF348B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC6251-4D4E-492C-8A6A-98ABC44339FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59B5984-0820-40A6-9922-9DA482CA044D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECFD0E1-4309-46A6-AC65-E59CF28371F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29909F66-8EA0-4FFB-B85B-2B22C4F98695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01F477-A5B2-4700-919C-6A01B64C82FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C2A92-39D8-4D3C-8BF6-8445D3E027CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C2A92-39D8-4D3C-8BF6-8445D3E027CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE65D90-DD70-4281-B3CB-81E0C523A5FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8034E45B-A5C4-41E6-8FF6-FC39D3B58051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684B639-70BA-4CF5-B30A-70E3DBD70CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4144A-7FC3-416E-ACB9-BDCE9D9B65EA
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12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225406-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/06/2014")            u be              ("11/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/06/2019")            u be              ("11/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553969-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës EBS- 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EBS-2019.xlsx
Vendimi EBS 2019.pdf
Shenimet Shpjeguse ter EBS 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745105-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EBS SHPK.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres E.B.S.Shpk  2020.xlsx
Vendimi i Asamblese EBS SHPK 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese EBS SHPK 2020.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936350-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE4BA87-E19A-4247-B4F2-0B2D9DD3BCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEBC43E-5564-4EE6-B73F-497B89D0BDC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB5784-F655-4D4D-935A-B41C4F009A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB5784-F655-4D4D-935A-B41C4F009A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC9F35-D158-48CA-B5A0-463FC0DED882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E718219B-4994-462F-8EA3-6F069C135F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79A0F1-DEEE-4D3F-92BB-930CE6CA231D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BD693B-BC9B-4B05-9B0C-1909E8F32075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4785CF2-DD1E-4D23-ADE1-110398982815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B1C0B-265F-4B4F-8207-16B99204E924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F48F388-299F-44F0-B9D3-16E2A9A79478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3365229-7319-4DE4-9E03-824E8BF76A47
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("ebs.shpk@yahoo.com")          u be            ("info@ebs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964861-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut EBS per vitin 2021.pdf
Shenimet e PF 2021 per EBS shpk.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173752-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseperPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiMiratimBilanci.pdf

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-293495-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682011200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/06/2019")            u be              ("11/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahri Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2024")            u be              ("10/06/2029")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D665C3-337A-4CC2-9B8C-635A4197943D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7447729-F8B2-4135-A8BB-0FCC2280FC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36605804-CDCF-4C57-98CC-11EC2A97500D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3FF731-3A82-4D8F-BD32-9ED3CB54AC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DEAC0-EA9A-4C7B-93A4-05A18B6190E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218986B-F614-4B5A-BFFE-2EEB827BF9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AEA635-5C3A-436D-9696-1DD829C1B96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9826502-E202-4B89-9B39-7843BA992717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72FE9CE-D88B-48C6-ADBE-AB6369C37DC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317582-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
..PASQYRATFINANCIAREpernetatime.xlsx
VendimiiOrtakutperDividenti.pdf
.SHENIMEBILANCI.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487394-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
AktiIMiratimitteBilancit...pdf
ShenimetShpjeguesetePF...pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00338EC7-1C7C-400B-8193-A870EFED4FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54829FFB-8C7C-477B-B6E0-16DCD09ADCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC819EBD-E117-4B3B-99CC-E9EC34B3E51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62B2B7-41AB-4F6E-88D8-E2C1B57D5069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFDD6D-BE64-493F-A710-ACC21E2B85AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C16552-EB23-4C33-B5BB-CEDC750B6C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A39517-9636-4CF3-9D9A-CCBA86AF4B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C850BBB-6503-4D24-B451-31D2FE62B540

